
2021.01.01 

 

新年のご挨拶 

 

 

明けましておめでとうございます。 

 

 皆様のお陰で無事に新しい年を迎えることができました。旧年中に賜りましたご厚情に

深く感謝申し上げます。また、新型コロナウィルス感染拡大の影響を受けておられる皆様に

おかれましては、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 今年はより一層、建設業に携わる測量機器及び計測機器の販売、レンタル、修理を基盤事

業としながらソリューション商材での効率化、生産性の向上をご提案できるよう精進して

参ります。 

 

 本年も変わらぬお引き立ての程よろしくお願い申し上げます。そして皆様のご健勝とご

発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

千代田測器 株式会社 

代表取締役 平野 啓太郎 


